
        MUNICÍPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS 
        PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO 

 CNPJ: 18.392.522/0001-41 
 

Rua Dr. Sidney Hubner França Camargo, 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: 36.980-000 
Telefone: (33) 3344-2006/(33) 3344- 2423 – e-mail: licitacao@lajinha.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X FABRÍCIO EUCLIDES 

DE SOUZA DEBOSSAM - ME 

 

Objeto do Contrato: FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO E FORNECIMENTO DE 

INFRAESTRUTURAS DIVERSAS, TRANSLADO E OUTROS EM ATENDIMENTO 

À TODAS AS SECRETARIAS 

 

Vigência: 09 de maio de 2018 até 09 de maio de 2019 

Valor Global do Contrato: 5.000,00 (cinco mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

 
0201 0412 2000 22 007 339039 00000 020 
0201 0618 1005 82 014 339039 00000 043 
0201 0618 1007 12 015 339039 00000 049 
0205 0412 2000 42 030 339039 00000 123 
0206 1212 2000 42 040 339039 00000 175 
0207 1012 2000 42 082 339039 00000 287 
0207 1030 1050 82 094 339039 00000 323 
0207 1030 2050 82 102 339039 00000 357 
0208 0824 4003 72 128 339039 00000 449 
0208 0824 4006 52 130 339039 00000 462 
0209 2012 2000 42 149 339039 00000 500 
0209 2060 6000 42 155 339039 00000 535 
0210 0412 2000 42 164 339039 00000 577 
0215 0824 4003 72 140 339039 00000 736 
0215 0824 3006 32 137 339039 00000 716 
0216 1030 1050 82 107 339039 00000 795 
0216 1030 1050 82 109 339039 00000 811 
0216 1030 1050 82 110 339039 00000 816 
0216 1030 1050 82 112 339039 00000 828 
0218 1339 2005 32 081 339039 00000 900 
0221 1339 2005 32 079 339039 00000 923 
 

Contratação de Prestador de serviços 
Pessoa Jurídica 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório nº 000053/2018, Pregão Presencial nº 000028/2018, foi publicado no 

quadro de aviso desta Prefeitura em: 09 de maio de 2018. 

 
_______________________________________ 

Cassiano Ricardo Alves de Oliveira 
Pregoeiro Oficial do Município 




